2023 年 1 月 24 日

お客様各位

株式会社フルテック

総務部 総務課

営業時間変更（繰り上げ）ならびに臨時休業のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く

お礼申し上げます。

さて、本日 24 日(火)以降、低気圧が発達しながら千島近海と日本の東に進んで強い冬型

の気圧配置となり、この冬一番の強い寒気が流れ込む気象予報となっております。富山県、

秋田県ともに暴風雪警報が発令されており、明日 25 日(水)も荒天が継続する予報となって

おりますため、誠に勝手ながら、弊社スタッフの安全性確保のため、以下のとおり営業時間

の変更ならびに臨時休業とさせていただきます。

ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

敬具

記

営 業 時 間 変 更：２０２３年１月２４日（火）

当 初 営 業 時 間：８：４５～１７：１５

変更後営業時間：８：４５～１５：００

臨 時 休 業 日：２０２３年１月２５日（水）

休業期間中にいただきましたお問い合わせにつきましては、２０２３年１月２６日(木)

以降、順次対応させていただきます。

以上